Kédrdla: Kohtuistungite protokollid (1884-1887)

Protokoll

Leidandmed EAA.2827.1.5
Kaader 163
Daatum 20.02.1887

Protokolli number|(IV,5

4. Perekonna- ja parimisasjad; 14. Suhted kdrgemate kohtutega.

Protokolli teema Kriminaalasjade algatamine.

Markused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Taisnimi Roll

Gustav Bransfeld Gustav Bransfeld Kirjutaja

H Pisa Peakohtumees
Willem Poola Willem Poola Abikohtumees
W Molder Abikohtumees

Madli Solbergi wara uleuldine Rechnung

igsiuuny 2 pool imperiali ja 5 hdbe rubla tukki
5 Kardla wabriku Obligationi 500 -
Spriiti poodis 100 -
Paberi raha 20 rub., klubiraha 60 kop. 20 60
Herra Kruhme séomaraha 6 45
4 Juuli Loomade oksioni 1&bi: Uhe lehma eest 35 50
Uhe pérsa.eest 3-,,- 65 kop, dito 2- 3 57
,,- 50, dito 2 -,,- 42 kop
Poegadega kana - 60
31 Juuli Herra Voullaire 10 rub. Winkelmann 10 .o

rub. soomaraha

27 August J. Bruus pdllu kartuflide eest 1 60
8 Decembr Herra Jacobsoni kaest renti tagasi 6 25
ggggbruar Tohtri herra kdest heina lau eest 2 50
"y Kraama oksioni labi 325 54
“isc Aja kraama eest 6 -

11 Marz 500 rub. intressid aasta kohta 30 -



http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=32567
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2395

Kardla:

Kohtuistungite protokollid (1884-1887)

11 September dto 1/2 aasta kohta

5 October
20 Novm.

27 Febr.
1886

=,

11 Marz

1

20 Febr.
1887

4 Juuli 1884

22 Juuli
25 August

9 Februar
1885

15 Marz
8 Mai

September

21 Juuli
1886

31 Decm.
28 Februar
1886

Maja hadr 13 1/2 kuu ette a 5 rub.

dto 1 1/2 kuu ette a 5 rub.
100 rub. intressid 5 kuu ette

350 rub. intressid aasta kohta, 4%
400 rub. intressid 1/2 aasta kohta

Spriidi poodis seisnud raha 23 rub, 74

kop. intressid

350 rub. intressid aasta kohta, 4%

Sissetulnud Summa
Waljalainud Summa
Raha Saldo, mis Keiserliku Hiiumaa

14
67
7

2

16
11

2

16

1202
276

kihelkonnakohtule, lhes rehnungiga sai 926

ara antud.

Mattuse kulud: Leib 245 kop., Wiin 459
kop, Olut 9 rub.

Matjatele 4 -,,- 85 kop, Késtrile 1
rub., Kellaldédjale 1 rub.

Laulukoorile 5 rub., Surnupesijale 2
rub.

Muud kulud: Koorm oksad 30 kop. Lehma
karjatsele 35 kop

Ingel Petersonile maja wahtimise eest

Uks Telegramm Christine Zinkelile 1
rub. 5 kop. uks dto 80 kop.

Spriiti poodist mattuse kraam ja ka
puusark

Spriiti poodi raamatu wdlg
Christine Zinkel reisi raha

M. So6lberg hingetanu

Lena Tarningule maja wahtimise eest

16

37

38
25

11

Waljapakkuja P. Plss sai kraama oksioni

rahast 2%

Toomeeste palgad oksioni peal, ja
néopndelad

M. SOlbergi haua rist

Haua willimine 3 rub.,
ulespanemine 3 rub.,

Maja assicuranz 1884/85

Juri Kiwile maja wahtimise eest 28
Novm. 1885 - 15 Juuni 1886

dto 16 Juunist - 31 Decm.
Maja kattuse parandamine

risti

1886

Maja assicuranz 1885/86

Jiri Kiwile maja wahtimise eest 1
Januar - 20 Febr.

30
29

25
50
50

38

80
40

85

65

85

69
57

15
75

88

30
20

88

85
35

88

80
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Waljalainud Summa 276 19
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